
淮北皖能储能电站一期（103MW/206MWh）工程总承包 

中标候选人公示 

 安徽省招标集团股份有限公司接受安徽省皖能股份有限公司的

委托，对淮北皖能储能电站一期（103MW/206MWh）工程总承包

（HBGC21353/ JG2021-12-1977）进行招标，招标方式为公开招标，

该项目于 2021 年 12 月 9日在淮北市公共资源交易中心开标、评

标。经评标委员会推荐中标候选人结果公示如下： 

 

项目名称：淮北皖能储能电

站一期（103MW/206MWh）工

程总承包 

第一名 第二名 第三名 

中标候选人名称 

中国电力工程顾问集

团西南电力设计院有

限公司&合肥国轩高科

动力能源有限公司联

合体 

中国电力工程顾问

集团华东电力设计

院有限公司&阳光电

源股份有限公司联

合体 

/ 

投标报价(元) 394376073 394962165 / 

质量标准 优秀 
满足招标文件及业

主要求 

/ 

工期（交货期） 270 日历天 200 日历天 / 

项目负

责人 

姓  名 张卫东 洪军 / 

证书名称 一级建造师 一级建造师 / 

证书编号 00111685 00740648 / 

资格能力条件 

勘察：工程勘察综合资

质甲级 

设计：工程设计综合资

质甲级 

勘察：工程勘察综合

资质甲级 

设计：工程设计综合

资质甲级 

/ 

业绩信息 

企业业绩： 

1、西 藏 扎 囊 民信

60Mwp并网光伏电站发

电项目介入系统报告、

可行性研究报告编制

企业业绩： 

1、上海申能新动力

储能研发有限公司

发电侧储能项目设

计服务； 

/ 



及施工图勘察设计技

术服务（含配套磷酸铁

锂储能系统）； 

2、神华神东电力万州

发电厂 2*1000MW 新建

工程 EPC 总承包； 

3、内蒙古乌海风光储

项目（110.4MWh 液冷

集装箱式储能系统）； 

4、攀钢 1×300MW 煤

矸石综合利用自备电

厂工程总承包（项目负

责人业绩） 

2、宿州钱营孜 2×

350MW 低热值煤发

电工程建设总承包

(EPC) 

3、70MW/140MWH 三

峡乌兰察布新一代

电网友好绿色电站

储能项目 

4、合肥市龙泉山生

活垃圾焚烧发电项

目工程建设总承包 

（项目负责人业绩） 

其  它 / / / 

公示时间   2021 年 12 月 28 日---2021 年 12 月 31 日 

异议与投诉 

1、投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评

标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代

理机构提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；作

出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2、投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日

内向监管部门提出书面投诉。 

联系方式 

1、招标人：安徽省皖能股份有限公司 

   联系人： 计梁林      

   联系方式：0561-4682621、13966116509  

2、招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司 

   联系人：王昕、刘振乾   

   联系方式：0551-65199537、18133636604 

3、公共资源交易管理综合监管部门: 

  淮北市公共资源交易监督管理办公室       

      联系方式：0561-3069192； 

 安徽省皖能股份有限公司    安徽省招标集团股份有限公司                               

2021 年 12 月 28 日 

 


		2021-12-27T19:06:08+0800
	2页(154,151)
	安徽省皖能股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-12-27T17:04:55+0800
	2页(375,150)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




